
    
Obec Smidary 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 1 | 3 

  

 

OBEC SMIDARY 
Náměstí Prof. Babáka 106, 503 53 Smidary 

IČ: 002 69 549 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

k podlimitní veřejné zakázce v užším řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
 
 

SMIDARY OBYTNÝ SOUBOR RD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
Obec Smidary 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 2 | 3 

  

 

Vážení dodavatelé, 

na základě písemné žádosti dodavatele Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„SMIDARY OBYTNÝ SOUBOR RD“. 

 
 
Dotaz č. 1 dodavatele učiněný prostřednictvím e-mailu: 
Dobrý den,  
na základě zveřejnění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 30.10.2024 reagujeme znovu a žádáme o 
poskytnutí upřesňující informace k Dokumentaci ke zpracování žádosti o účast v zadávacím řízení a zadávací 
dokumentaci:  
Předpokládáme, že Harmonogram postupu prací, jako hodnotící kritérium, by měl být předložen až ve fázi nabídky 
účastníka (jak vyplývá z doporučené struktury žádosti o účast v bodě 8.6. zadávací dokumentace), nikoliv ve fázi 
žádosti o účast, jak je uvedeno ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Pro jistotu se tedy informujeme, zda je takto 
náš předpoklad správný. 
Odpověď č. 1: 
Ano, harmonogram postupu prací bude předložen až ve fázi „podání nabídky“ 
 
 
 
Dotaz č. 2 dodavatele učiněný prostřednictvím profilu zadavatele: 
Dobrý den, 
ve vysvětlení ZD č. 1 ze dne 30. 10. je v odpovědi 2) add 2) uvedeno, že harmonogram bude součástí žádosti o účast. 
Opravdu požaduje zadavatel harmonogram, který je hodnotícím kritériem, již v žádosti o účast a nikoliv až v nabídce? 
Předem děkujeme za odpověď. 
Odpověď č. 2: 
Harmonogram postupu prací bude předložen až ve fázi „podání nabídky“ 
 
 
 
Dotaz č. 3 dodavatele učiněný prostřednictvím profilu zadavatele: 
V odpovědi č. 2 je uvedeno: 
"add 2) Zadavatel se tímto omlouvá za pochybení. Součástí žádosti o účast bude i Harmonogram postupu prací, jako 
hodnotící kritérium (termín vlastní realizace). Platební kalendář bude přiložen až ke Smlouvě s vybraným 
dodavatelem." 
Předpokládáme správně, že jde o omyl a harmonogram nebude překládán v žádosti o účast, ale až ve fázi nabídky? 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel se tímto omlouvá za pochybení. Harmonogram postupu prací bude předložen až ve fázi „podání nabídky“ 
 
 
 
Dotaz č. 4 dodavatele učiněný prostřednictvím e-mailu: 
Dobrý den, 
dovoluji si Vás tímto způsobem požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „SMIDARY 
OBYTNÝ SOUBOR RD“, zadavatel OBEC SMIDARY. 
1) Přepokládáme, že žádost o účast a nabídku lze podat prostřednictvím profilu zadavatele s níže uvedeným odkazem? 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d1433fcc-0e8c-4720-8a61-361aa3aa4e54/zakazka/P24V00000007  
Odkaz uvedený v „Dokumentaci ke zpracování žádosti o účast v zadávacím řízení a zadávací dokumentace“ např. v 
bodě 2.3., odkaz níže, odkazuje na portál, který je pouze pro ZADAVATELE: 
https://www.zadavatel.cz/ezakazky/awJXbJ8B/prehled  
 
 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d1433fcc-0e8c-4720-8a61-361aa3aa4e54/zakazka/P24V00000007
https://www.zadavatel.cz/ezakazky/awJXbJ8B/prehled


    
Obec Smidary 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 3 | 3 

  

Odpověď č. 4: 
Zadavatel upřesňuje adresu profilu zadavatele, na který budou podávány žádost o účast, resp. nabídky: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d1433fcc-0e8c-4720-8a61-361aa3aa4e54/zakazka/P24V00000007  
 
 
 
 
 
 
Dodavatelé toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. 
 
 
 
 
 
 
 
Pardubice, dne 05. 11. 2024 

 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. Václav Javůrek 
pověřený administrátor VZ 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/d1433fcc-0e8c-4720-8a61-361aa3aa4e54/zakazka/P24V00000007

		2024-11-05T12:17:56+0100
	Ing. Václav Javůrek




